
建築設備定期検査

特定建築物定期調査

令和6年（2024）度は

共同住宅が報告対象年です

防火設備定期検査
YouTubeにて

防火シャッター検査動画を

アップロード中❢

指摘事項の改修工事

謹啓
貴社におかれましては益々ご清栄のことと

心よりお慶び申し上げます。
また、突然このような葉書を差し上げます失礼を

お許しください。
弊社は以下の業務に携わり36年になりました。
ご興味ございましたらご一報いただけますと幸いです。

謹白

一級建築士事務所 一般建設業東京都知事許可

ナカノエンジニアリング株式会社
〒171-0042 東京都豊島区高松2-10-16・17

TEL:03-5966-4163 FAX:03-5966-4242

https://n-eng4163.com/ 


